
 

муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 «МИР 

ЧУДЕС» 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

П Р И К А З 
                                                    

09.01.2024                                                                                            № 74 

 

 

Об утверждении Положения о предотвращении и урегулировании 

конфликта интересов, Правил обмена деловыми Подарками и знаками 

делового гостеприимства 

 

 

      В целях урегулирования и предотвращения конфликтов между 

работниками, недопущения репутационного риска,  

 

п р и к а з ы в а ю:  

  

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта 

интересов работников МАДОУ. 

2. Утвердить правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства. 

3. Ознакомить всех работников с вышеуказанными Положением и правилами 

под роспись - ответственный заместитель заведующего И.Ф.Мелихова 

(проспект им. Константина Образцова, 10), и заместитель заведующего 

М.Г.Гулевская (ул. им. Братьев Черников, 60). 

4. Возложить ответственность на старшего воспитателя И.А.Онуфрейчук, за 

размещение информации на сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад                      

№ 117» 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                       М.В.Рудь 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
    
И.Ф.Мелихова _____________________ 

М.Г.Гулевская _____________________ 

И.А.Онуфрейчук _____________________ 

 


		2024-01-16T21:21:08+0300
	Рудь Марина Владимировна




